



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Beauty Akademiet ApS

Høje Taastrup Boulevard 55-57, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 66 59 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Jane Varto  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beauty Akademiet ApS Høje Taastrup Boulevard 55-57 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 66 59 49
	Stiftet: 19. juni 2002
	Hjemsted: Høje-Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jane Varto
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Skjelmose Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med hudplejeprodukter og tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.170 t.kr. mod 6.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.392 t.kr. mod 2.544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, som følge af spredningen af Corona virus. Det vurderes, at selskabet og dets kunder vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et for tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.169.932</b>	<b>6.751.217</b>
1 Personaleomkostninger	-3.792.076	-3.183.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.800	-234.836
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.036.056</b>	<b>3.332.565</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.610	0
Andre finansielle indtægter	0	11.616
Øvrige finansielle omkostninger	-23.797	-76.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.072.869</b>	<b>3.267.983</b>
Skat af årets resultat	-680.773	-724.446
<b>Årets resultat</b>	<b>2.392.096</b>	<b>2.543.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.053.256
Overføres til overført resultat	0	490.281
Disponeret fra overført resultat	-107.904	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.392.096</b>	<b>2.543.537</b>





## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.045	833.887
Materielle anlægsaktiver i alt	414.045	833.887
3 Deposita	205.921	204.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.921	204.172
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>619.966</b>	<b>1.038.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.054.455	1.093.053
Forudbetalinger for varer	35.928	0
Varebeholdninger i alt	1.090.383	1.093.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.685	647.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.871.084	16.406
Udsudte skatteaktiver	19.058	0
Tilgodehavende selskabsskat, koncerninternt	57.992	0
Periodeafgrænsningsposter	40.566	55.680
Tilgodehavender i alt	3.911.385	720.079
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.253.256
Værdipapirer i alt	0	1.253.256
Likvide beholdninger	720.803	2.056.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.722.571</b>	<b>5.122.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.342.537</b>	<b>6.160.552</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.693.271	1.801.175
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.053.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.693.271</b>	<b>4.354.431</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.177
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	102.551	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.551	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.442	14.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.275	256.982
Selskabsskat, koncernintern	0	145.234
Anden gæld	1.414.998	1.376.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.546.715	1.793.944
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.649.266</b>	<b>1.793.944</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.342.537</b>	<b>6.160.552</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.469.968	3.027.078
Pensioner	245.176	103.179
Andre omkostninger til social sikring	76.932	53.559
	<u><b>3.792.076</b></u>	<u><b>3.183.816</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.325.523	641.724
Tilgang i årets løb	18.639	683.799
Afgang i årets løb	-133.866	0
	<u><b>1.210.296</b></u>	<u><b>1.325.523</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-491.636	-256.800
Årets afskrivninger	-341.800	-234.836
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.185	0
	<u><b>-796.251</b></u>	<u><b>-491.636</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		
	<u><b>414.045</b></u>	<u><b>833.887</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	204.172	197.254
Tilgang i årets løb	1.749	6.918
	<u><b>205.921</b></u>	<u><b>204.172</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
	<u><b>205.921</b></u>	<u><b>204.172</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Selskabskapitalen består af af 500 anpartar a 1.000 kr.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.801.175	1.310.894
Årets overførte overskud eller underskud	-107.904	490.281
	<b>1.693.271</b>	<b>1.801.175</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	2.053.256	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.053.256	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.053.256
	<b>2.500.000</b>	<b>2.053.256</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	102.551	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>102.551</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.054 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922 t.kr.	



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt om leje af driftsmidler. Leasingforpligtelsen er i alt beregnet til 628 t.kr. pr. 31. december 2019 inkl. en restværdi estimeret til 312 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået 2 lejemål med en uopsigelighedsperiode, svarende til en samlet lejeforpligtelse på i alt 573 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjelmosse Holding ApS, CVR-nr. 28306148 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Skjelmosse Holding ApS, CVR nr. 28306148

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 156 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


